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Kiti ke lia i, pra va žia vim a i
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 Pla nuoja m os D ka t. g a tvės (D-1 tipo)

 Pla nuoja m os D ka t. g a tvės (D-2 tipo)

Pla nuoja m os D ka t. g a tvės (D-3 tipo)
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Ma g istra linio d ujotie kio pirm os vie tovės kla sės te ritorija
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Pastabo s: 
1. Nuro dyto se kultūro s paveldo  o bjektų terito rijo se be pagrin din ės n uro dyto s žem ės naudo jim o  paskirties, papildo m a žem ės naudo jim o  paskirtis yra 
ko n servacin ės paskirties žem ė. 
2. Kultūro s paveldo  o bjektų terito rijo se turi būti laiko m asi LR Nekiln o jam o jo  kultūro s paveldo  apsaugo s įstatym o  (V .ž. 1995-01-06, Nr. 3-37 ) bei taiko m i 
nekiln o jam ųjų kultūro s vertybių atitin kam ų atskirų grup ių tip in iai apsaugo s reglam en tai, patvirtin ti Lietuvo s Respubliko s vyriausybės 2002 m . sausio  31 d. 
n utarim u Nr. 152 „Dėl nekiln o jam ųjų kultūro s vertybių atskirų grup ių tip in ių apsaugo s reglam en tų patvirtin im o “ (V .ž. 2002-02-06, Nr. 13-499). 
3. Rengian t žem esn io  lygm en s terito rijų planavim o  do kum en tus ir / ar pro jektus, būtin a vado vautis naujausia Kultūro s vertybių registro  in fo rm acija. 
4. Magistralin io  dujo tiekio  vieto vės klasių terito rijo se (po  200 m  į abi puses n uo  vam zdyn o  ašies, kuri tę siasi išilgai vam zdyn o  traso s) yra taiko m i užstatym o  
n o rm atyvai: didžiausias leistin as žm o n ėm s būti skirtų pastatų skaičius vieto vės klasės vienete, pastatų aukštų skaičius bei m ažiausias leistin as atstum as n uo  
m agistralin io  dujo tiekio  vam zdyn o  iki viešam  žm o n ių susibūrim ui skirtų statin ių ir įrengin ių. Šio se terito rijo se negavus m agistralin io  dujo tiekio  savin in ko  
rašytin io  pritarim o , yra draudžiam a pro jektuo ti ir statyti bet ko kius naujus statin ius ar įrengin ius, juo s reko n struo ti, pro jektuo ti ir atlikti statin ių bei įrengin ių 
rem o n to  arba grio vim o  darbus, keisti pastatų (patalpų) paskirtį, fo rm uo ti naujus nekiln o jam o jo  turto  kadastro  o bjektus kaip atskirus nekiln o jam o jo  turto  
o bjektus sufo rm uo jan t patalpas pastate arba padalijan t, atidalijan t, sujun gian t ar perdalijan t pastatus ir (ar) patalpas, plan uo ti terito rijas, n ustatyti ar keisti 
žem ės sklypų pagrin din ę  žem ės naudo jim o  paskirtį ir/ar būdą, fo rm uo ti naujus ar pertvarkyti esam us žem ės sklypus ir pan.    Terito rijo se, kurio se yra pasiekti 
m agistralin io  dujo tiekio  vieto vės klasėje taiko m i užstatym o  n o rm atyvai ir pageidaujam a vykdyti veikla (veiksm ai) būtų galim a tik reko n stravus m agistralin io  
dujo tiekio  vam zdyn ą į aukštesn ę  vieto vės klasę , m agistralin io  dujo tiekio  vam zdynas gali būti reko n struo jam as suin teresuo to  asm en s (in iciato riaus) prašym u, 
jei pagal sutartį su m agistralin ius dujo tiekius eksplo atuo jan čia įm o n e suin teresuo tas asm uo  užtikrin s išankstin į visų dėl m agistralin io  dujo tiekio  
reko n stravim o  darbų vykdym o  susijusių išlaidų apm o kėjim ą. 
5. Num ato m o s naujo s jun gtys su valstybin ės reikšm ės keliais galim o s tik išlaikius reglam en tuo jam us atstum us tarp sankryžų ir n uo važų. Jei reglam en tuo jam i 
atstum ai tarp sankryžų ir n uo važų neišlaiko m i, turi būti naikin am o s gretim o s jungtys. 
6. Esam i vietin ės reikšm ės keliai ar naujai siūlo m i tiesti keliai gali būti įtraukti į valstybin ės reikšm ės kelių sąrašą tik suderin us su Susisiekim o  m in isterija LR 
V yriausybės n utarim u. 
7. V isi o bjektai )dviračių, pėsčiųjų takai, inžin erin iai tin klai, privažiuo jam ieji keliai, želdynai ir t.t.) bei jų ko m un ikacijo s turi būti plan uo jam i tik už valstybin ės 
reikšm ės kelių juo stų ribų (esan t po reikiui, šalia valstybin ės reikšm ės kelių n um atan t in žin erin ių ko m un ikacijų ko rido rius). 
8. Brėžin yje pažym ėto s dviračių traso s nesusieto s su ko nkrečia sklyp o  vieta, gatvės ir/ar kelio  puse. 
9. Kitus privalo m uo sius terito rijų naudo jim o  reikalavim us žr. aiškinam ajam e rašte. 
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